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Transkriptio:

Ylistimme sunnuntain jumalanpalveluksessamme ja Kristuksen uhri ristillä 
mainittiin laulussa. Se sai minut ajattelemaan jotakin, josta luin eräänä 
päivänä koskien juutalaista ajattelutapaa ja käytäntöjä, jotka ovat pitäneet
heidät orjuudessa Jumalan vihan alla Jeesuksen ajoista lähtien.

Alusta lähtien, kun Jumala antoi Moosekselle lain, jonka Hän odotti valitun
kansansa – juutalaisten – pitävän, yksi tärkeimmistä tällaisista käskyistä oli
3.Moos. 17:11:

Sillä lihan sielu on veressä, ja minä olen sen teille antanut alttarille, että se
tuottaisi teille sovituksen; sillä veri tuottaa sovituksen, koska sielu on siinä.

Tämän asetuksen mukaan juutalaisten oli ymmärrettävä, että 1) veri oli 
pyhää, koska kaikki elämä vaati sitä ja 2) että veriuhri oli tehtävä Jumalan 
pyhällä alttarilla, jotta kansan synnit saataisiin anteeksi. Tämän käskyn 
perusteella näemme koko Vanhan Testamentin ajan, että satojatuhansia 
eläimiä uhrattiin Jumalan temppelissä olevalla alttarilla tuhansien vuosien
aikana. Se oli verinen vaatimus, jota ihmiset noudattivat, koska tiesivät, 
että Jumalan viha lankeaisi heidän päällensä, koska he elivät epäpuhdasta,
anteeksisaamatonta elämää. Veriuhri antoi heille tilapäisen lykkäyksen, 
mutta sitä oli toistettava jatkuvasti, koska synti vain peitettiin, mutta ei 
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koskaan mennyt pois.

Heprealaiskirje - jonka juutalaiset tietysti hylkäävät, koska se on Uudessa 
Testamentissa - toistaa ja korostaa kuitenkin Jumalan lakia.  Hepr. 9:22 
toteaa:

Niin puhdistetaan lain mukaan miltei kaikki verellä, ja ilman 
verenvuodatusta ei tapahdu anteeksiantamista. 

Kun Jeesus tuli ja julisti sanalla ja teolla olevansa Jumala, useimmat 
uskonnolliset juutalaiset hylkäsivät väitteen ja todisteet. Fariseuksista ja 
saddukeuksista koostuva sanhedrin eli rabbiininen neuvosto ei halunnut 
olla missään tekemisissä Jeesuksen kanssa. He pitivät Häntä 
teeskentelijänä ja jumalanpilkkaajana ja suunnittelivat Hänen 
tappamistaan. Tämä itsessään oli ristiriidassa kymmenen käskyn kanssa, 
mutta sillä ei ollut väliä. He myös värväsivät kelvottomia miehiä 
valehtelemaan ja syyttämään Jeesusta harhaoppisuudesta. Jälleen tämä 
teko oli ristiriidassa Jumalan lain kanssa, mutta luonnollisesti se ei 
koskenut heitä heidän vanhurskaassa vihassaan. Näin tehdessään he 
kuitenkin itseasiassa toteuttivat Jumalan tahdon tekemällä Jeesuksesta 
lopullisen uhrikaritsan. He vuodattivat hänen verensä, josta tuli 
täydellinen ja kokonainen uhrisovitus ihmiskunnan synneistä, kun he 
tunnustivat uskonsa Kristukseen. Toisin sanoen sen ansiosta, mitä Jeesus 
teki ristillä, Jumala poisti jatkuvan eläinuhrien tarpeen syntien anteeksi 
saamiseksi. Valitettavasti juutalaiset kuitenkin päättivät, etteivät he 
hyväksyisi mitään tästä.

Jeesuksen verisen ristinkuoleman jälkeen temppeliuhrit, joissa 
vuodatettiin lukemattomien eläinten veri, jatkuivat 40 vuotta. Ongelma 
oli, että Jumala ei enää hyväksynyt noita kuolemia kansansa syntien 
peittämiseksi. Siksi Hän salli Rooman legioonien tuhota temppelin, aivan 
kuten Jeesus oli profetoinut Mt. 24:1–2:

Ja Jeesus lähti ulos pyhäköstä ja meni pois; ja hänen opetuslapsensa 
tulivat hänen tykönsä näyttämään hänelle pyhäkön rakennuksia. Niin hän 
vastasi ja sanoi heille: "Ettekö näe näitä kaikkia? Totisesti minä sanon 
teille: tähän ei ole jäävä kiveä kiven päälle, maahan jaottamatta.” 

Siitä lähtien juutalaisilla ei ole ollut temppeliä eikä keinoa suorittaa 
veriuhreja. Jeesus ei selvästikään ollut heille vastaus, joten heidän täytyi 



keksiä jotakin muuta. Syntihän ei koskaan kadonnut ja itseasiassa aina 
vain lisääntyy, ellei sitä käsitellä. 

Lukiessani israelilaista uutisartikkelia törmäsin siihen, että juutalaiset 
rabbit odottavat innolla kolmannen temppelin rakentamista 
Temppelivuorelle. He ovat valmistautuneet siihen vuosia monella tapaa. 
Kun se on valmistunut – miten ja milloin tahansa – eläinten teurastaminen
voidaan aloittaa uudelleen.

Kysymys kuuluu: Mitä uskonnolliset juutalaiset ovat tehneet syntiensä 
käsittelemiseksi temppelin tuhoutumisen jälkeen vuonna 70 jKr.?

Vastaus on: He keksivät porsaanreiän.

He päättivät, että heidän rukouksensa ja hyvät tekonsa olivat Jumalalle 
otollisia tänä väliaikana. Tämä ajatus ei tullut Jumalan Sanasta, Toorasta, 
mutta ei väliä. Se on jotakin, jonka he tekivät kokonaisesta kankaasta – 
syntisestä mielestään – mutta varmasti Jumala siunasi sen. Hänen täytyi 
antaa heille tämä dispensaatio, koska temppeliä ei ollut. Totuus kuitenkin 
on, että se oli Jeesus, josta tuli uhri. Hylkäämällä Hänet he hylkäsivät 
Jumalan ja ovat olleet erossa tästä uudesta keinosta Uuden Liiton nojalla –
joka on, ei vain väliaikainen hengähdystauko synnistä, vaan iankaikkinen 
synnin sovitus.

Tämän ”inhimillisen viisauden” asettamisella yli jumalallisen viisauden on 
vakavat seuraukset. Tämä pian rakennettava kolmas temppeli tunnetaan 
Raamatun profetioiden tutkijoiden keskuudessa myös nimellä 
Ahdistuksen Temppeli. Rabbiinisten viranomaisten Jeesuksen hylkääminen
ensimmäiseltä vuosisadalta nykypäivään on kerryttänyt valtavan määrän 
Jumalan vihaa. Paradoksaalista on, että vaikka näin on tapahtunut, Jumala
on kuitenkin tuonut kansansa takaisin Israelin Luvattuun Maahan ja 
siunannut tuon siionistisen ponnistuksen. Nämä kysymykset yhtyvät, kun 
Israelin viholliset yrittävät ottaa maan itselleen samalla, kun juutalaisia 
vainotaan siinä määrin, että he vihdoin ymmärtävät tarvitsevansa 
Jeesusta Messiaakseen - Häntä, jonka he hylkäsivät, mutta joka on 
Jumalan Karitsa ja lopullinen uhriveri heidän syntiensä sovitukseksi.

Israelilla ja kaikilla juutalaisilla on edessään kovat ajat lähitulevaisuudessa.
He luulevat, että temppelin rakentamisen myötä kaikki on hyvin. Jumala 
kuitenkin hylkää tuon pyrkimyksen, aivan kuten he hylkäsivät Hänet 



Jeesuksen persoonassa. Pyhän Hengen asuessa uskovissa ruumiimme ovat
nyt Jumalan pyhä temppeli. Olemme siirrettäviä palvontakeskuksia. Enää 
ei tarvita kivestä, puusta ja kullasta rakennettua fyysistä rakennusta 
antamaan Jumalalle Hänen ansaitsemansa kunnia. Meillä on tuo keino nyt
itsessämme uskomalla, että Jeesus on Jumalan Poika - että Hän on Jumala 
- ja että olemme lunastettuja Hänessä.

Mikään määrä ihmisen keksimiä menetelmiä eivät voi syrjäyttää sitä, mitä 
Jumala on määrännyt. Ihmisen viisaus johtaa vain kuolemaan

Mikä siunaus meille Kristuksen seuraajina onkaan annettu tietää tämä 
totuus. Voimme vain rukoilla, että Jumala tuo tämän saman ymmärryksen 
kansalleen Jerusalemin rauhan kautta.
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